
     

 
 

 

TAURAGĖS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  
SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS RAJONO GARBĖS AMBASADORIAUS VARDO SUTEIKIMO 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 
  

 2017 m. gruodžio 20 d. Nr. 1-400 

Tauragė 
  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio 13, 29, 38 

ir 44 punktais,  16  straipsnio  2  dalies  42  ir  45 punktais,  Tauragės rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento, patvirtinto Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 21 d. 

sprendimu Nr. 1-365 „Dėl Tauragės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 

79.40 ir 79.43 papunkčiais, Tauragės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Tauragės rajono garbės ambasadoriaus vardo suteikimo nuostatus 

(pridedama).  

2. Įpareigoti Tauragės rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti Tauragės 

rajono garbės ambasadoriaus specialaus ženkliuko pagaminimą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

  

 Savivaldybės meras             Sigitas Mičiulis 

  

  

  

 

 

 

  

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 

                                                                                       PATVIRTINTA 
                                                                                       Tauragės rajono savivaldybės tarybos 

   2017 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 1-400 
  
  
TAURAGĖS RAJONO GARBĖS AMBASADORIAUS VARDO SUTEIKIMO NUOSTATAI  
  

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

  
1. Tauragės rajono garbės ambasadoriaus (toliau – Ambasadorius) vardo suteikimo nuostatai 

(toliau – Nuostatai) reglamentuoja Ambasadoriaus vardo suteikimo sąlygas ir tvarką. 

2. Ambasadoriaus vardas gali būti suteikiamas nepriekaištingos reputacijos Lietuvos 

Respublikos piliečiams, sutinkantiems bendradarbiauti įgyvendinant įvairius Tauragės rajono 

savivaldybės (toliau – Savivaldybė) projektus ir iniciatyvas, dalinantis savo patirtimi bei ryšiais, 

vykdantiems aktyvias verslo, turizmo, investicijų pritraukimo, kultūros, sporto, socialinės plėtros ir 

kitų sričių veiklas, užmezgant abipusius ryšius tarp Savivaldybės ir užsienio valstybių savivaldybių, 

nevyriausybinių organizacijų bei kitų institucijų ar suinteresuotų asmenų, atstovaujant Tauragei, 

garsinant jos vardą.  

3. Ambasadoriaus vardas asmenims suteikia teises ir pareigas, nurodytas šiuose 

Nuostatuose. 

II SKYRIUS 
AMBASADORIAUS VARDO SUTEIKIMO SĄLYGOS IR TVARKA 

  
4.  Ambasadoriaus vardas suteikiamas Tauragės rajono savivaldybės tarybos sprendimu, 

mero teikimu.    

5. Ambasadoriaus kandidatūrą Savivaldybės merui gali teikti ir pristatyti projekto „Globali 

Tauragė“ įgyvendinimo darbo grupė, Tauragės rajono savivaldybės tarybos nariai bei biudžetinės, 

verslo, visuomeninės ir nevyriausybinės organizacijos ir kiti juridiniai ir fiziniai asmenys. 

6. Ambasadoriui įteikiamas specialus Ambasadoriaus ženkliukas, kurio viršuje pavaizduotas 

Savivaldybės herbas, įrašyta „Ambassador“ (ambasadorius)  ir „Globali Tauragė“ (apačioje).  

7. Apie Ambasadoriaus vardo suteikimą visuomenė informuojama ir šie Nuostatai skelbiami 

Savivaldybės interneto svetainėje, http://globali.taurage.lt bei kitais komunikavimo ryšiais.   

III SKYRIUS 
AMBASADORIAUS TEISĖS IR ATSAKOMYBĖS 

  
8. Ambasadorius turi šias teises: 

8.1. gauti iš Savivaldybės administracijos Ambasadoriaus veiklai šių Nuostatų 2 punkte 

išvardytose srityse reikalingą nekonfidencialią informaciją ir statistinius duomenis; 

http://globali.taurage.lt/


 

8.2. raštu ir žodžiu teikti pasiūlymus Savivaldybės tarybai, merui ir administracijai verslo, 

turizmo, investicijų pritraukimo, kultūros, sporto, socialinės plėtros ir kitų sričių klausimais; 

8.3. atstovauti rajono interesams, stiprinant ir skatinant bendradarbiavimo ryšius su šalies, 

kurioje atstovaujama Tauragei, savivaldybėmis, nevyriausybinėmis organizacijomis ir kitomis 

institucijomis šių Nuostatų 2 punkte išvardytose srityse. 

9. Ambasadorius turi šias atsakomybes: 

9.1. bendradarbiauti įgyvendinant įvairius Savivaldybės projektus ir iniciatyvas, dalinantis 

informacija apie Tauragę su šalies, kurioje jai atstovaujama, savivaldybėmis, nevyriausybinėmis 

organizacijomis, verslo įmonėmis, piliečiais ir kitomis institucijomis; 

9.2. tarpininkauti užmezgant abipusius verslo, turizmo, kultūros, sporto, socialinės plėtros ir 

kitų sričių ryšius su galimais investuotojais; 

9.3. dalyvauti metiniame Tauragės rajono ambasadorių susitikime, kuris vyksta kasmet, 

pirmąjį birželio savaitgalį (Tauragės miesto šventės metu). 

  
IV SKYRIUS 

AMBASADORIAUS VARDO NETEKIMO PAGRINDAI IR TVARKA 
  
10.     Asmuo netenka Ambasadoriaus vardo, kai: 

10.1. įstatymų nustatyta tvarka yra pripažįstamas padaręs nusikaltimą arba turi neišnykusį ar 

nepanaikintą teistumą, už kurį atsakomybė numatyta Lietuvos Respublikos baudžiamajame 

kodekse; 

10.2. asmuo pats atsisako Ambasadoriaus vardo, apie tai informuodamas ne vėliau kaip 

prieš vieną mėnesį; 

10.3. kitais atvejais, jei Savivaldybės taryba priima sprendimą dėl Ambasadoriaus 

atšaukimo; 

11.   10 punkte nustatytais atvejais Savivaldybės taryba priima sprendimą dėl šio vardo 

atšaukimo Savivaldybės mero teikimu. 
  

V SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

  
12. Išlaidos, susijusios su Ambasadoriaus vardo suteikimu (ambasadoriaus ženkliukui 

pagaminti), finansuojamos iš Savivaldybės biudžeto lėšų. Kitos išlaidos neatlygintinos. 

            13. Garbės ambasadoriaus veikla savanoriška ir neatlygintina. 

 

___________________________________________________ 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Tauragės rajono savivaldybės taryba 288655160, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Tauragės rajono garbės ambasadoriaus vardo suteikimo
nuostatų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-12-20 Nr. 1-400
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Mičiulis
Sertifikatas išduotas SIGITAS MIČIULIS, mobile signature, Tele2 LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-06 11:49:05
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 - 2021-07-03
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.49

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
META-INF/signatures/signatures0.xml: Nebaigtas parašo
tikrinimas - neatsako el. parašo infrastruktūra
Yra negaliojančių teisinę galią turinčių el. parašų: negalima
patikimai atpažinti turinį ir (ar) identifikuoti el. parašą

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9e30edc0b1af11e8aa33fe8
f0fea665f

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-09-16 01:26:01 TAIS


